
КСП "Волна" АО

Ст.5 Школа------------- —------------------
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"Комбинат социального питания i МЕНЮ

L.
26.02.2024

СТОЛОВАЯ № ;
■О!С. ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИИ СПБ НЕВСКОГО Р-НА ( В ВОЗРАСТЕ от 7 до 11 лет) 

—- -- ' -' • ---------- ' с КОМПЕНСАЦИЕЙ ЕГО СТОИМОСТИ (ЧАСТИ СТОИМОСТИ) ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

,.Пе

ШКОЛЫ

Зам. директора

Номер 
рецептуры Наименование

Вес блюда 
(гр)

Энергетическая 
ценность, ККал

Белки Жиры

--- ---- ------------:--

ЗАВТРАК
3/2008 БУТЕРБРОД С СЫРОМ 60 187 9,20 10,35 10,80

189/2008 КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ 175 184 6,47 6,94 24,90
432/2008 КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК 200 107 1,50 1,30 22,40

к/к/ МАНДАРИН 100 38 0,75 7,50
к/к/ БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 15 43 1,20 0,69 7,80

Итого за ЗАВТРАК - 98-87 руб. 550 559 19,12 19,28 73,40

___________________________ ОБЕД
52/209/2011 САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ, С ЯЙЦОМ 70 103 3,38 4,90 9,00

ВАРЕНЫМ
85/2008 ЩИ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ СО СМЕТАНОЙ 200/5 60 2,37 4,03 4,02
258/2011 МЯСО ДУХОВОЕ 240 357 14,10 14,30 49,90
346/2011 КОМПОТ ИЗ АПЕЛЬСИНОВ 200 141 0,45 0,10 29,79

к/к/ ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 20 36 1,60 0,85 6,70
к/к/ БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 15 43 1,20 0,69 7,80
к/к/ ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ 1/100 87 5,00 2,50 8,50

ДОЛЯ ЖИРА 2,5%
Итого за ОБЕД - 148-25 руб. / / z 850 827 28,10 27,37 115,71

Зав.производством Калькулятор



КСП-Волна" АО—; у—АКЦИОНЕРНОЕ ОьЩЕ( 
фг.бШколаат социального г

"ВОЛНА"
СТОЛОВАЯ № 5 
Дли докумевтоо^-—

МЕНЮ

Директор школы

26.02.2024

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ 7-11 ЛЕТ ЗА СЧЕТ

Зам. директора

Номер 
рецептуры Наименование

Вес блюда 
(гр)

Энергетическая 
ценность, ККал

Белки

-----------------

Жиры

—-■ ----------------

Углеводы

ЗАВТРАК
3/2008 

189/2008 

432/2008 

к/к/ 
к/к/

БУТЕРБРОД С СЫРОМ

КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК

МАНДАРИН

БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ

60 
175 

200 

100

15

187
184

107

38

43

9,20

6,47

1,50 

0,75 

1,20

10,35 

6,94

1,30

0,69

24,90

22,40

7,50

7,80
Итого за ЗАВТРАК - 98-87 руб. 550 559 19,12 19,28 73,40

___________________ ____ ОБЕД
52/209/2011

85/2008

258/2011

346/2011

К/К/ 

к/к/ 

к/к/

САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ, С ЯЙЦОМ 
ВАРЕНЫМ
ЩИ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ СО СМЕТАНОЙ

МЯСО ДУХОВОЕ

КОМПОТ ИЗ АПЕЛЬСИНОВ

ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ
БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ

ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ 
ДОЛЯ ЖИРА 2,5%

70

200/5 

240

200

20
15

1/100

103

60 

357 

141

36

43

87

3,38

2,37

14,10 

0,45 

1,60

1,20 

5,00

4,90

4,03

14,30 

0,10 

0,85
0,69

2,50

9,00

4,02

49,90

29,79

6,70
7,80

8,50

Итого за ОБЕД - 148-25 руб. /] /) Z. 850 827 28,10 27,37_ /) // 115,71

Зав.производством Калькулятор



КСП "Волна" АО

Ст.5 Школа

Комбинат социа.пь
ti

СТОЛОВАЯ № 5
ДЛЯ ДОКУМеНТО'-:

НИЯ I

МЕНЮ

Директор

Л®26.02.2024

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ 7-11 ЛЕГ
Номер 

рецептуры Наименование
Вес блюда 

(гр)
Энергетическая 
ценность, ККал Белки Жиры ■ Углеводы

ЗАВТР АК ■
3/2008 

189/2008 

432/2008 

к/к/ 

к/к/

БУТЕРБРОД С СЫРОМ

КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК

МАНДАРИН

БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ

60

175

200
100

15

187

184

107

38

43

9,20 

6,47

1,50 

0,75 

1,20

10,35
6,94

1,30

0,69

10,80

24,90

22,40

7,50
7,80

Итого за ЗАВТРАК - 98-87 руб. 550 559 19,12 19,28 73,40

ОБЕ/

52/209/2011

85/2008 
258/2011 

346/2011

к/к/ 
к/к/ 

к/к/

САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ, С ЯЙЦОМ 
ВАРЕНЫМ
ЩИ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ СО СМЕТАНОЙ

МЯСО ДУХОВОЕ

КОМПОТ ИЗ АПЕЛЬСИНОВ

ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ

70

200/5 

240 

200

20

103

60

357

141

36

3,38

2,37

14,10 

0,45

1,60

4,90

4,03

14,30

0,10

0,85

9,00

4,02

49,90

29,79

6,70
bAIUn НАРЕЗНОЙ UbOl АЩЕННЫИ МИКРОНУ IРИЕН 1 АМИ 
ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ 
ДОЛЯ ЖИРА 2,5%

15 

1/100

43

87

1,20

5,00
0,69

2,50

7,80

8,50

Итого за ОБЕД - 148-25 руб. _ 850
/74)

827 28,10 , 27,37 115,71

Зам. директора Зав.производством Калькулятор
77



КСП "Волна" АО

Ст.5 11|колй КЦИОНЕРНО ЕОБЩЕСТВО
Комбинат социального питания ;

"ВОЛНА” МЕНЮ

Директор шк

СТОЛОВАЯ'№ t
26.02.2024

УТВЕРЖДАЮ:

С КОМПЕНСАЦИЕЙ его СТОИМОСТИ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СПБ НЕВСКОГО Р-НА ( В ВОЗРАСТЕ ОТ 12 ЛЕГ И СТАРШЕ)

Номер 
рецептуры Наименование

Вес блюда 
(гр)

Энергетическая 
ценность, ККал

Белки Жиры 
т •

* Углеводы

КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД ■■ < 4 '? ..у ч <

34/213/2010 САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С ЗЕЛЕНЫМ ГОРОШКОМ,МАСЛОМ 
РАСТИТЕЛЬНЫМ,ЯЙЦО ВАРЕНОЕ

80/20 137 3,43 8,46 783

85/2008 ЩИ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ 250/10/5 103 5,51 6,97 5,02
258/2011

442/2008
МЯСО ДУХОВОЕ

СОК ФРУКТОВЫЙ (ЯБЛОЧНЫЙ)
300
200

578

93
18,50 19,86 77,20

23,30
К/к/ ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 60 108 4,80 2,55 20,10
к/к/ БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 40 115 3,20 1,85 20,78

338/2011 ГРУША СВЕЖАЯ 100 47 0,40 0,30 10,30
599/2001 БУЛОЧКА СЫРНАЯ С КУНЖУТОМ 100 313 13,30 10,30 46,00

к/к/ ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ 
ДОЛЯ ЖИРА 2,5%

1/100 87 5,00 2,50 8,50

Итого за КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД - 290-48 руб. fl /) 1 265 1 581 54,14 /) 52,79 219,03

Зав.производсгвом КалькуляторЗам. директора



ксп Волна" АО------------------- —
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕ

Ст.5 Школа Директор

СТОЛОВАЯ № 5
МЕНЮ

А/ '

ЕРЖДАЮ:

26.02.2024

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ ОТ 12 ЛЕТ И СТАРШЕ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РОДИТЕЛЕЙ

Зам. директора

Номер 
рецептуры Наименование

Вес блюда 
(гр)

Энергетическая 
ценность, ККал

Белки

... ■ г;.-----------------

Жиры Углеводы

КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД
чти

34/213/2010 САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С ЗЕЛЕНЫМ ГОРОШКОМ,МАСЛОМ 
РАСТИТЕЛЬНЫМ,ЯЙЦО ВАРЕНОЕ

80/20 137 3,43 8,46 7,83

85/2008 ЩИ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ 250/10/5 103 5,51 6,97 5,02
258/2011 МЯСО ДУХОВОЕ 300 578 18,50 19,86 77,20
442/2008 СОК ФРУКТОВЫЙ (ЯБЛОЧНЫЙ) 200 93 23,30

к/к/ ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 60 108 4,80 2,55 20,10
к/к/ 

338/2011
БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ

ГРУША СВЕЖАЯ
40

100
115

47
3,20 

0 40

1,85

0,30
10,30

20,78

10,30
46,00599/2001 БУЛОЧКА СЫРНАЯ С КУНЖУТОМ 100 313 13,30

к/к/ ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ 
ДОЛЯ ЖИРА 2,5%

1/100 87 5,00 2,50 8,50

Итого за КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД - 290-48 руб. Q 1 265 1 581 54,14 ^2,7^ 219,03

КалькуляторЗав.производством



КСП "Волна" АО
ЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
бинат социального питан;

СТОЛОВАЯ Ns : 
Для документ1?*

МЕНЮ

Дире;

26.02.2024

Номер 
рецептуры Наименование

Вес блюда 
(гр)

Энергетическая 
ценность, ККал

Белки Жиры
■ 2

> Углеводы fl

КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД

34/213/2010 САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С ЗЕЛЕНЫМ ГОРОШКОМ,МАСЛОМ 
РАСТИТЕЛЬНЫМ,ЯЙЦО ВАРЕНОЕ

80/20 137 3,43 8,46 7,83

85/2008 ЩИ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ 250/10/5 103 5,51 6,97 5,02
258/2011 МЯСО ДУХОВОЕ 300 578 18,50 19,86 77,20
442/2008 СОК ФРУКТОВЫЙ (ЯБЛОЧНЫЙ) 200 93 23,30

к/к/ ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 60 108 4,80 2,55 20,10
к/к/ БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ 40 115 3,20 1,85 20,78

338/2011 ГРУША СВЕЖАЯ 100 47 0,40 0,30 10,30
599/2001 БУЛОЧКА СЫРНАЯ С КУНЖУТОМ 100 313 13,30 10,30 46,00

к/к/ ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ 
ДОЛЯ ЖИРА 2,5%

1/100 87 5,00 2,50 8,50

Итого за КОМПЛЕКСНЫЙ ОБЕД - 290-48 руб. fl fl 1 265 1581 54,14 ^,79 219,03

Зам. директора Зав.производством Калькулятор


