Директор школы

Петер УТВЕРЖДАЮ:

Ст.5 Школа
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"Комбинат социального питания

МЕНЮ

26.02.2024

СТОЛОВАЯ № 5 Для документов Для предоставления питания учащимся общеобразовательных учреждений спб невского р-на (в возрасте от 7 до 11 лет) С КОМПЕНСАЦИЕЙ ЕГО СТОИМОСТИ (ЧАСТИ СТОИМОСТИ) ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Номер рецептуры	Наименование	Вес блюда [.] (гр)	Энергетическая ценность, ККал	Белки	Жиры	Углеводы
	ЗАВТР	AK				
3/2008	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	60	· 187	9,20	10,35	10,8
189/2008	КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	175	184	6,47	6,94	24,
432/2008	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	200	107	1,50	1,30	22,
к/к/	МАНДАРИН	100	38	0,75		7,
к/к/	БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	15	43	1,20	0,69	7,8
о за ЗАВТРАК - 9	8-87 py6.	550	559	19,12	19,28	73,4
	OPET					
52/209/2011	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ, С ЯЙЦОМ ВАРЕНЫМ	70	103	3,38	4,90	9,
85/2008	ЩИ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ СО СМЕТАНОЙ	200/5	. 60	2,37	4,03	4,0
258/2011	мясо духовое	240	357	14,10	14,30	49,
346/2011	КОМПОТ ИЗ АПЕЛЬСИНОВ	. 200	141	0,45	0,10	29,
K/K/	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	20	36	1,60	0,85	6,
κ/ κ /	БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	15	43	1,20	0,69	7,
K/K/	ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ ДОЛЯ ЖИРА 2,5%	1/100	87	5,00	2,50	8,
о за ОБЕД - 148-2	25 pv6.	/ 850	827	28,10	27,37	115,

Зам. директора

Зав.производством

СТОЛОВАЯ № 5

Директор школы

МЕНЮ

26.02.2024

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ 7-11 ЛЕТ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РОДИТЕЛЕЙ

Номер рецептуры	Наименование	Вес блюда (гр)	Энергетическая ценность, ККал	Белки	Жиры	Углеводы
	ЗАВТР	AK			4	5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
3/2008	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	. 60	187	9,20	10,35	10,8
189/2008	КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	175	184	6,47	6,94	24,9
432/2008	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	200	107	1,50	1,30	22,4
K/K/	мандарин	100	38	0,75		7,50
κ/κ/	БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	15	43	1,20	0,69	7,80
го за ЗАВТРАК - 9	8-87 руб.	550	559	19,12	19,28	73,40
	OPET	Į.				
52/209/2011	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ, С ЯЙЦОМ ВАРЕНЫМ	70	103	3,38	4,90	9,00
85/2008	ЩИ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ СО СМЕТАНОЙ	200/5	60	2,37	4,03	4,02
258/2011	мясо духовое	240	357	14,10	14,30	49,90
346/2011	КОМПОТ ИЗ АПЕЛЬСИНОВ	200	141	0,45	0,10	29,79
K/K/	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	. 20	36	1,60	0,85	6,70
K/K/	БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	15	43	1,20	0,69	7,80
K/K/	ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ ДОЛЯ ЖИРА 2,5%	1/100	. 87	5,00	2,50	8,50
го за ОБЕД - 148-2	25 py6.	850	827	28,10	27,37	115,7

Зам. директора

Зав.производством

Директор школы

икт-/УТВЕРЖДАЮ:

МЕНЮ

26.02.2024

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ 7-11 ЛЕТ

11	для предоставления і				- 1	030
Номер рецептуры	Наименование	Вес блюда (гр)	Энергетическая ценность, ККал	Белки	Жиры	Углеводы
	3ABTPA	AK .			1	Ormanno
3/2008	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	60	187	9,20	10,35	10,80
189/2008	КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	175	184	6,47	6,94	24,90
432/2008	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	200	107	1,50	1,30	22,40
κ/ κ /	мандарин	100	38	0,75		7,50
κ/κ/	БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	15	43	1,20	0,69	7,80
ого за ЗАВТРАК - 9	8-87 руб.	550	559	19,12	19,28	73,40
	ОБЕД					
52/209/2011	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ, С ЯЙЦОМ ВАРЕНЫМ	70	103	3,38	4,90	9,00
85/2008	ЩИ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ СО СМЕТАНОЙ	200/5	60	2,37	4,03	4,02
258/2011	мясо духовое	240	357	14,10	14,30	49,90
346/2011	КОМПОТ ИЗ АПЕЛЬСИНОВ	200	141	0,45	0,10	29,79
к/к/	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	20	36	1,60	0,85	6,70
к/к/	БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	15	43	1,20	0,69	7,80
к/к/	ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ ДОЛЯ ЖИРА 2,5%	1/100	87	5,00	2,50	8,50
ого за ОБЕД - 148-2	25 py6.	850	827	28,10	27,37	115,71

Зам. директора

Зав.производством

УТВЕРЖДАЮ:

Директор школы

Ст.5 ШколаКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"Комбинат социального питания
"ВОЛНА"

СТОЛОВАЯ № 5
Для документов

МЕНЮ

26.02.2024

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СПБ НЕВСКОГО Р-НА (В ВОЗРАСТЕ ОТ 12 ЛЕТ И СТАРШЕ)

С КОМПЕНСАЦИЕЙ ЕГО СТОИМОСТИ (ЧАСТИ СТОИМОСТИ) ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Номер рецептуры	Наименование	Вес блюда (гр)	Энергетическая ценность, ККал	Белки	Жиры	углеводы
	комплексны	ый обед				SCE W. ASHOLY
34/213/2010	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С ЗЕЛЕНЫМ ГОРОШКОМ,МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ,ЯЙЦО ВАРЕНОЕ	80/20	137	3,43	8,46	7,83
85/2008	ЩИ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	250/10/5	103	5,51	6,97	5,02
258/2011	мясо духовое	300	578	18,50	19,86	77,20
442/2008	СОК ФРУКТОВЫЙ (ЯБЛОЧНЫЙ)	200	93			23,30
K/K/	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	-60	108	4,80	2,55	20,10
к/к/	БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	40	115	3,20	1,85	20,78
338/2011	ГРУША СВЕЖАЯ	100	47	0,40	0,30	10,30
599/2001	БУЛОЧКА СЫРНАЯ С КУНЖУТОМ	100	313	13,30	10,30	46,00
K/K/	ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ ДОЛЯ ЖИРА 2,5%	1/100	87	5,00	2,50	8,50
Итого за КОМПЛЕКСН	ый ОБЕД - 290-48 руб. <i>//</i>	1 265	1 581	54,14	52,79	219,03

Зам. директора

Зав.производством

Калькулятор

lleaf

КСП "Волна" АО
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
Ст.5 Школа бинат социального витания

СТОЛОВАЯ № 5 Для авкументов

Директор школы

УТВЕРЖДАЮ:

МЕНЮ

26.02.2024

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ ОТ 12 ЛЕТ И СТАРШЕ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РОДИТЕЛЕЙ

Номер рецептуры	Наименование	Вес блюда (гр)	Энергетическая ценность, ККал	Белки	Жиры	Углеводы
	комплек	сный обед			1033	0/01/01/03/2002
34/213/2010	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С ЗЕЛЕНЫМ ГОРОШКОМ,МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ,ЯЙЦО ВАРЕНОЕ	80/20	137	3,43	8,46	7,83
85/2008	ЩИ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	250/10/5	103	5,51	6,97	5,02
258/2011	мясо духовое	300	578	18,50	19,86	77,20
442/2008	СОК ФРУКТОВЫЙ (ЯБЛОЧНЫЙ)	200	93			23,30
к/к/	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	60	108	4,80	2,55	20,10
K/K/	БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	40	115	3,20	1,85	20,78
338/2011	ГРУША СВЕЖАЯ	100	47	0,40	0,30	10,30
599/2001	БУЛОЧКА СЫРНАЯ С КУНЖУТОМ	100	313	13,30	10,30	46,00
K/K/	ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ ДОЛЯ ЖИРА 2,5%	1/100	87	5,00	2,50	8,50
Ітого за КОМПЛЕКСН	ый ОБЕД - 290-48 руб. <i>()</i>	1 265	1 581	54,14	\$2,79	219,03

Зав.производством

СТОЛОВАЯ № 5 Для документая

Директор школы

УТВЕРЖДАЮ:

МЕНЮ

26.02.2024

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПИТАНИЯ УЧАЩИМСЯ ОТ 12 ЛЕТ И СТАРШЕ

Номер рецептуры	Наименование	Вес блюда (гр)	Энергетическая ценность, ККал	Белки	ыдиЖ	Углеводы
	КОМПЛЕКСНЕ	ый обед			1000	Or HI WHITE
34/213/2010	САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С ЗЕЛЕНЫМ ГОРОШКОМ,МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ,ЯЙЦО ВАРЕНОЕ	80/20	137	3,43	8,46	7,83
85/2008	ЩИ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С ГОВЯДИНОЙ И СМЕТАНОЙ	250/10/5	103	5,51	6,97	5,02
258/2011	мясо духовое	300	578	18,50	19,86	77,20
442/2008	СОК ФРУКТОВЫЙ (ЯБЛОЧНЫЙ)	200	93			23,30
к/к/	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	60	108	4,80	2,55	20,10
κ/κ/	БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	40	115	3,20	1,85	20,78
338/2011	ГРУША СВЕЖАЯ	100	47	0,40	0,30	10,30
599/2001	БУЛОЧКА СЫРНАЯ С КУНЖУТОМ	100	313	13,30	10,30	46,00
к/к/	ЙОГУРТ ФРУКТОВЫЙ В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ, МАССОВАЯ ДОЛЯ ЖИРА 2,5%	1/100	87	5,00	2,50	8,50
го за КОМПЛЕКСН	ЫЙ ОБЕД - 290-48 руб. //	1 265	. 1 581	54,14	52,79	219,03

Зам. директора

Зав.производством